
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 28 октября 2022 года №19 

рп. Янгель 

 

«О направлении депутатского обращения  

Думы Янгелевского городского поселения 

Прокурору Иркутской области» 

  

Рассмотрев обращение депутата Думы Янгелевского городского поселения 

Садыковой Н.И. к председателю постоянной депутатской комиссии по 

Регламенту и депутатской этике Думы Янгелевского городского поселения 

Овчинниковой Н.Г. и ответа Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского 

муниципального района № 151 от 21.07.2022г. Думе Янгелевского 

городского поселения в соответствии с частью 12 статьи 31 Устава 

Янгелевского муниципального образования,  Дума Янгелевского городского 

поселения 

 

РЕШИЛА: 

1. Направить депутатское обращение комиссии по регламенту и депутатской 

этики Думы Янгелевского городского поселения Прокурору Иркутской 

области А.В. Ханько. 

 

2. Определить ответственной за работу над депутатским обращением 

постоянную депутатскую комиссию Думы Янгелевского городского 

поселения по регламенту и депутатской этики.  

 

 

                             

Председатель Думы  

Янгелевского городского поселения                                    Е.А. Галкина 

 

 

 

 

 

 

 
 


